７琴住１発第340号
令和７年10月16日

 各   位

琴平町長   片 岡 英 樹

町内全域一斉クリーン作戦の参加について（ご案内）

  涼風の候、皆さま方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
  日頃は、本町環境美化活動の推進につきまして、ご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
  本町におきましては、「ごみ」のないきれいな町を目指し「秋季クリーン作戦」を、下記の日程で実施いたします。
  つきましては、ご多用の折恐縮ではございますが、ご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

 ※参加票は当日ご持参ください。

 ※雨天の際など万一、中止の場合は当日朝８：３０までに町ホームページに案内させていただきます。

記

１．日  時  令和７年11月23日（日）午前９時受付開始 ～ 10時30分

２．受付場所  下記のうちいずれか希望する場所となります。

○琴平地区 公会堂（正面玄関）   ○五條地区 大井神社

               神事場（南入口）          川向橋南岸

               高燈籠

                           ○象郷地区 石井神社

         ○榎井地区 旗岡神社              櫛梨神社

琴平町役場             象郷小学校

３．終了時間  清掃終了後、午前10時30分までに上記いずれかの場所を目的地として、お戻りください。

        （他の場所には職員がいませんので、厳守してください。）

４．服  装  清掃作業のできる服装

５．実施内容  町内一帯の清掃（清掃場所は各自治会や各自で決定してください。）

         雨天中止（小雨で不明の場合は住民福祉課環境衛生係へお問い合せ下さい。）

         住民福祉課  電話 ７５－６７０７

６．その他   火バサミ・軍手・ごみ袋などは用意していますが、ご自身でお持ちの方はご持参下さい。

参加票

令和７年度 秋季クリーン作戦 参加票

自治会名・団体名等

参加者氏名 最終目的地に☑を付けて下さい。

 □琴平地区（公会堂）    □五條地区 （大井神社）
□ 〃  （神事場）    □ 〃   （川向橋南岸）
□ 〃  （高燈籠）

□榎井地区（旗岡神社）   □象郷地区 （石井神社）
□  〃 （琴平町役場）  □ 〃   （櫛梨神社）
              □ 〃   （象郷小学校）

（ご記入の上当日ご持参ください。）